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Entrate e uscite anno 2020
Entrate
Attivita tipiche
Quote Associative
Contributo 5 per 1000

Donazioni e lasciti
testamentali

Contributi privati da Enti
Erogatori

Attivita accessorie
Attivita commerciali
marginali
Attivita commerciali
marginali
Incassi finanziari e
patrimoniali

Totale Entrate

Totale Entrate nette

€ 18.153,76
€ 17.761,84
€ 1.080,00
€4.326,84
€8.355,00
€ 4.000,00
€ 375,00
€ 375,00
€ 375,00
€16,92
€ 18.153,76
€9.156,42

Uscite
Attivita tipiche
Acquisto beni di consumo
Abbigliamento
Cancelleria e hobbistica
Francobolli
Prodotti per igiene personale
Varie
Sostegno a detenuti non abbienti
Attivita di supporto generale
Acquisto di servizi
Altri pagamenti da attivita di
supporto generale
Pagamenti finanziari e
patrimoniali

Totale Uscite

Via Medici, 33 - 20090 Monza MB

Cod. fisc. 94549570151 -
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€3.724,81
€ 257,03
€ 804,00
€ 480,80
€ 753,45

WWWw.carcereaperto.it

€8.997,34

€ 8.780,09
€ 6.020,09
€ 2.760,00

€ 138,55
€ 53,55
€ 85,00

€ 78,70

€8.997,34

Monza, 28 giugno 2021

Il presidente, Stefano Del Corno

Iscritta al n° MI 30 della Sezione Prov. di Milano del Registro Regionale delle Organizz. di Volontariato
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Carcere Aperto - ODV Stato patrimoniale 31/12/2019

Attivo
Attivita €22.552,11
Attivita correnti €20.052,11
Conto corrente €16.802,27
Cassa €3.249,84
Crediti da attivita commerciali marginali € 2.500,00
Totale Attivo € 22.552,11
Passivo
Passivita € 10.203,60
Debiti verso fornitori £.0.687 60
Debiti verso soci £516.00
Totale Passivo €10.203,60
Patrimonio netto € 12.348,51

Carcere Aperto - ODV Stato patrimoniale 31/12/2020
Attivo
Attivita € 21.504,93
Attivita correnti €21.504,93
Cassa assegni € 270,00
Conto corrente € 20.430,58

Cassa € 804,35
Totale Attivo € 21.504,93
Passivo
Totale Passivo €0,00
Patrimonio netto € 21.504,93

Monza, 28 giugno 2021
Il presidente, Stefano Del Corno

Via Medici, 33 - 20090 Monza MB
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